Feyto fue aquesto en la dita ciudat de Taraçona, a setze dias del mes de janero anno a nativitate
Domini Mº CCCCLXXXIIIIº. Presentes testimonios fueron a las sobredichas cosas Pedro de Dicastillo, por-
tero, et Johan Garcia, sacristan de la dicha seu, habitantes en la ciudat de Taraçona.

Sig+no de mi, Jeronimo Blasco, habitant en la ciudat de Taraçona et por auctoridat del serenissimo
senyor el senyor rey de Aragon notario publico por toda la tierra et senyoria suya, qui a las sobredichas
cosas present fue e ad aquellas empart segunt fuero scrivi et lo otro scribir fize, rogado et requerido en
fe et testimonio de todas et cada unas cosas sobredichas.

Del capitol de la seu de Jaqua
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Garsias Pequera, regens officialatum et subdecanus,

Johannes Abarqua, in decretis bacallarius, preceptor, et officialis Petrus de Campo, archidiconus de
Laures et vicarius generalis districtus Jaccensi, reverendisimi domini Oscensis et Jaccensis episcopi, et
Johannes Gayet, capellanus major et curatus cure animarum civitati, canonici sedis Jaccensis ad capitu-
lum congregati in domibus capitulantibus sedis eiusdem per me dictum Garsiam Pequera, subdecanum,
qui presentibus me notario et testibus infrascriptis talem relacionem fecit, videlicet mandato ipsius se
convocasse et congregasse ad huiusmodi locum et horam preffatos dominos canonicos de super nomi-
nati pro faciendis, agendis et expediendis negociis ipsius et de si sive de se omnes canonici et totum dic-
tum capitulum ipsorum capitulantes et capitulum agentes, celebrantes et representantes, omnes
concordes et nemine nostrum discrepante, gratis et ex nostris certis scienciis nunch noviter et de novo
et noviter propendentes [f. 173rº] nos dictos constituentes et totum dictum capitulum hiis non longe
diebus preteritis cum literis patentibus excellentissimi atque potentissimi domini Ferdinandi, Dei gratia
Castelle, Aragonum, Legionis, Scicilie, Toleti, Valencie, Majoricarum et caetera Regis, datum Victorie die
vicesimo quarto mensis decembris anno a nativitate Domini MºCCCCLXXXIIIIº, sigillo regio in atergo
munito [¿] et inpremissis sigillatis, nobis et dicto capitulo traditis et presentatis et Curias generales quas
Aragonensibus iuxta forum consuetudinem huius regni et alias atque Valentinensibus, Cathalaniis,
Majoricensibus, et insulis regni Majoricarum a[d]jacentibus, in civitate Tirasone, decimo quinto die men-
sis presentis januarii inferius descripti, cum dierum sequencium continuaciones inquit celebrandos fore
et esse vocatos idcirquo. Nos et dicti subdecanus, canonici et totum capitulum canonicorum superius
nominati illis melioribus via, modo et forma quibus de jure seu alias posumus et bolemus, facimus, cons-
tituymus, crehamus et hordinamus certum verum legitimum et indubitatum procuratorem, sindicum,
actorem, factorem et negociorum nostrorum et dicti capituli gestorem atque nuncium specialem et
generalem magnificum virum dictum Lupum de Cunchiellos, decretorum doctorem canonicum et deca-
num dicte Jaccensis sedis, habitatorem dicte civitatis Tirasonensis, absentem vel ut presentem, videlicet
ad pro nobis et dicto capitulo in dictis curis generalibus et coram dicto excellentisimo domino rege inter-
venienti, comparendum et interessandum et in